


Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
 Místo spotřeby: 310152524 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací IV
 Adresa místa spotřeby: Oblouková 2303/2, Šternberk, 78501
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 10 | archivační krabice A4; rozměry 105 x 255 | bílá | ks | 1 | 13,79 | 29 | 399,91Kč |
| 11 | archivační krabice A4; rozměry 150 x 250 | bílá | ks | 1 | 24,20 | 14 | 338,80Kč |
| 42 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená | | ks | 1 | 2,30 | 120 | 276,00Kč |
| 44 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová | | ks | 1 | 2,30 | 100 | 230,00Kč |
| 45 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová | | ks | 1 | 2,30 | 100 | 230,00Kč |
| 46 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová | | ks | 1 | 2,30 | 157 | 361,10Kč |
| 49 | papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá | | ks | 1 | 1,45 | 20 | 29,00Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá | | bal | 100 | 26,14 | 1 | 26,14Kč |
| 231 | pákový pořadač A4 | černá | ks | 1 | 26,38 | 1 | 26,38Kč |
| 326 | Mikrotužka 0,5 mm | | ks | 1 | 3,03 | 2 | 6,06Kč |
| 327 | Mikrotužka 0,7 mm | | ks | 1 | 2,18 | 2 | 4,36Kč |
| 334 | Roller jednorázový gelový 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 3,63 | 4 | 14,52Kč |
| 390 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | žlutá | ks | 1 | 3,63 | 2 | 7,26Kč |
| 396 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | žlutá | ks | 1 | 3,75 | 1 | 3,75Kč |
| 403 | jednorázový korekční strojek 5 mm | | ks | 1 | 12,34 | 2 | 24,68Kč |
| 610 | spojovače 24/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 3,15 | 1 | 3,15Kč |
| 677 | lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7 | | ks | 1 | 22,26 | 1 | 22,26Kč |
| 716 | razítko plastové samobarvící - datumovka | | ks | 1 | 35,09 | 1 | 35,09Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 038,46Kč

Konec sestavy